
OBSAH

4621 Právo na informace: omezení práva na informace; podmínky neposkytnutí informace vytvořené 
či získané v přímé souvislosti se soudním řízením ........................................................................... 591

4622 Daň z přidané hodnoty: posouzení režimu daně z přidané hodnoty pro stříbrné pamětní mince......... 594

4623 Správní řízení: rozsah povinnosti správních orgánů při zjišťování skutkového stavu
Zdravotnictví: poskytnutí jednorázové peněžní částky osobám sterilizovaným v rozporu s právem ...... 599

4624 Pobyt cizinců: oprávněnost pobytu na území jako podmínka pro vydání povolení к přechodnému
pobytu.............................................................................................................................................................. 606

4625 Životní prostredí: soudní přezkum schválení zásad péče o národní park v řízení o žalobě na 
ochranu před nezákonným zásahem.................................................................................................. 612

4626 Obecní zřízení: veřejná prostranství
Policie České republiky: chráněný objekt a prostor, areál Pražského hradu ..............................................624

4627 Volby do Evropského parlamentu: změna údajů na hlasovacích lístcích, správnost údajů
o kandidátech, součinnost volební strany.....................................................................................................637

4628 Školství: podmínky pro konání zkoušky; nadměrný hluk.......................................................................... 641

4629 Správní řízení: osoba oprávněná к podání žádosti o nařízení exekuce vykonatelného rozhodnutí
správního orgánu; ochrana proti nečinnosti správního orgánu ..................................................................647

4630 Daňové řízení: holding; zneužití práva; dostatečné zjištění skutkového stavu.......................................... 651

4631 Řízení před soudem: osoba zúčastněná na řízení
Pobyt cizinců: rodinný příslušník jako osoba zúčastněná na řízení............................................................ 673

4632 Kompetenční spory: rozsah pravomoci Energetického regulačního úřadu ............................................... 676


